
Zarządzenie nr 170 /XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wdrożenia Wewnętrznego Systemu Zarządzania 

Procesowego oraz powołania Pełnomocnika Rektora ds. Optymalizacji Procesów  

i Realizacji Strategii 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t. j. Dz. U. 2022, poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 55/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 

marca 2022 r. w sprawie wdrożenia Wewnętrznego Systemu Zarządzania Procesowego oraz 

powołania Pełnomocnika Rektora ds. Optymalizacji Procesów i Realizacji Strategii ze zm., 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: ,,Czas trwania projektu wdrożeniowego ustala się na 

okres od dnia 01.04.2022 do dnia 31.08.2022.’’ 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

PB-W 


